
 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
  Warszawa  10.05. 2024 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

    Dotyczy: Postępowania pn. "Dostawa jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych 

w podziale na zadania: -  sprawa nr SZPZLO/04/2024 

 

 

      Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

      Warszawa - Wesoła , informuje, iż wpłynęły pytania, na które  Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

 
Pytanie nr 1.   

  

Czy w Pakiecie nr 6 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana?  

Odpowiedź : Nie 

 

 

Pytanie nr 2.  

 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 2 do odrębnego pakietu. 

Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję 

wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty 

wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych 

produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli 

na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na 

możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.  

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

 

Pytanie nr.3   

Zadanie 8 pozycja między 5 i 6 – czy Zamawiający dopuści papier bez znacznika? 

Odpowiedź: NIE 

 

 

Pytanie nr.4     

Zadanie 8 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę żelu za opak a250ml wraz z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Nie. 

 

Pytanie nr.5  

Zadanie 8 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę żelu za opak a500ml wraz z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

Pytanie nr.6  

Zadanie 8 pozycja 4 – Czy pozycja nr 4 obowiązuje do wyceny czy została może wykreślona z 

pakietu? (pozycja zaznaczona na żółto w FC) 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
 

 

Odpowiedź: Obowiązuje. Poprawiono. 

 

 

Pytanie nr.7   

Zadanie 8 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści papier do ekg dla aparatu Edan se-1201 z liczbą 

kartek w bloczku – 215 wraz z jego wycena i przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 8  

Zadanie 9 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści kubki jednorazowe na stawce vat 23%? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.9  

Zadanie 9 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30ml? 

Odpowiedź: Tak, 

 

Pytanie nr.10   

Zadanie 9 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a80szt wraz z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.11   
Zadanie 9 pozycja 3-4 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady na stawce vat 23%? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr.12 
Zadanie 9 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 60cmx80m? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.13   
Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład o długości 80m z przeliczeniem zamawianej ilości na 

188 sztuk rolek (w zaokrągleniu do pełnych rolek)? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.14 
Zadanie 9 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowata wykonana z pulpy o pojemności 

700ml? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.15 

Zadanie 9 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 

2,1m z nebulizatorem o pojemności 6ml? Reszta parametrów zgodnie z swz. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.16 

Zadanie 9 pozycja bez numeru (między 11 a 12) – Czy Zamawiający dopuści maskę 

tlenową z drenem o długości 2,1m? 

Odpowiedź: Tak. Poprawiono w załączniku. 

 

Pytanie nr.17 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Zadanie 9 pozycja 12-13 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a250szt wraz z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Tak. Poprawiono w załączniku. 

 

Pytanie nr.18 

Zadanie 9 pozycja 12-13 – Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne do otoskopów min: 

Heine K-100 

Beta 100 

Riester 

Pen-scope 

Ri-mini, Ri-star, Ri-former 

Welch Allyn 

Universal 

Kleenspec 

Heine k-180 

Mini 2000,3000 

 

Bez otoskopu Kawe, Luxamed. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 19 

Zadanie 9 pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne o rozmiarze 4,0? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.20 

Zadanie 9 pozycja miedzy 14 a 15 staza bezlateksowa – Czy Zamawiający określi jaką 

ilość wymaga w FC? Komórka jest pusta 

Odpowiedź: 20 opak. Poprawione w załączniku. 

 

Pytanie nr.21 

Zadanie 9 pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczna o długości 45cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.22 

Zadanie 9 pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn jako zestaw ale 

pakowanych każda osobno, nie w futerale? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 23 

Zadanie 2, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści gaziki jałowe? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 24 

 Zadanie 2, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 110x90mm po rozłożeniu? 

Odpowiedź: Tak. 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Pytanie nr.25 

Zadanie 2, pozycja 3  

Czy Zamawiający podając oczekiwaną ilość w sztukach jako jednostkę miary sztuka miał 

na myśli 1szt kompresu czy też opakowanie a’3szt czy może opakowania 50 x a’3szt? 

Odpowiedź: 1 opakowanie w którym są 3 szt. gazików, opakowanie może być 50 szt. 

 

Pytanie nr. 26 

Zadanie 2, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.27 

 Zadanie 2, pozycja 5.3  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 25szt zamiast a’30szt? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.28 

Zadanie 2, pozycja 5.3  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.29 

Zadanie 2, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wykonaną ze 100% wiskozy? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.30 

Zadanie 2, pozycja 6.2  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 10cm x 4m? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.31 

Zadanie 2, pozycja 6.3  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 10cm x 4m lub 15cm x 4m? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.32 

Zadanie 2, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą tkaną? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.33 

Zadanie 2, pozycja 6.1  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 4cm x 4m? 

Odpowiedź: Tak. 

 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Pytanie nr. 34 

Zadanie 2, pozycja 6.1  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 6cm x 4m? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 35 

Zadanie 2, pozycja 6.4  

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 12cm x 4m? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr.36 

Zadanie 2, pozycja pomiędzy 11.3 a 12 (opatrunek poiniekcyjny)  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’500szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 37 

Zadanie 2, pozycja pomiędzy 11.3 a 12 (opatrunek poiniekcyjny uciskowy)  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.38 

Zadanie 2, pozycja 13  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem 

podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 39 

Zadanie 2, pozycja 14  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem 

podanych ilości do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 40 

Zadanie 2, pozycja 17  

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96x96x136cm? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr. 41 

Zadanie 2, pozycja 18  

Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimno w rozmiarze 7,5cm x 13cm? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr. 42 

Zadanie 2, pozycja 18  

Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimno w rozmiarze 13x14cm? 

Odpowiedź: Tak. 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Pytanie nr. 43 

Zadanie 5 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane parami, po 50 par w 

opakowaniu zbiorczym, rozm. 7,5 (odpowiednik M) oraz 8,5 (odpowiednik L)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 44 

Zadanie 5 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za parę, z przeliczeniem 

zaoferowanej ilości do:  

1.1 - 100 par,  

1.2 - 100 par? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 45 

Zadanie 5 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające chropowatą 

powierzchnię? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 46 

Zadanie 5 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice nie będące wyrobem 

medycznym, ze stawką VAT 23% 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 47 

Zadanie 9, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o szerokości 50cm? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 48 

Zadanie 9, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o długości rolki 80m z przeliczeniem 

podanych ilości? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 49 

Zadanie 9, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z jednej warstwy celulozy i jednej warstwy 

folii o szerokości 58cm i długości 50m? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr. 50 

Zadanie 1, pozycja 1.2  

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,4 x 19mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr.51 

Zadanie 1, pozycja strzykawka Janeta  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki Janety 3-częściowe? 

Odpowiedź: Tak. 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
 

Pytanie nr. 52 

Zadanie 1, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą co 0,01ml? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr. 53 

Zadanie 1, pozycja 4.3  

Czy Zamawiający dopuści kaniule zielone w rozmiarze 1,3x45 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 54 

Zadanie 1, pozycja 5  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 

55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości 

infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 55 

Zadanie 1, pozycja 5  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną 

nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 56 

Zadanie 1, pozycja 5  

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu 

PrimeStop / Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez 

przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 57 

Zadanie 6, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę, w której uchwyt jest wykonany z polipropylenu, 

włosie z LDPE? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 58 

Zadanie 6, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’144szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 59 

Zadanie 7, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 55mm, podkład z pianki, żel stały? 

Odpowiedź: Nie. 

 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Pytanie nr. 60 

Zadanie 7, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki z żelem stałym o średnicy 50, lub 

55? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 61 

Zadanie 7, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 62  

Zadanie 8, pozycja 6,7  

Czy Zamawiający wymaga oryginalnych papierów? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 63 

Zadanie 9, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści kubki jednorazowe ze stawką VAT 23%? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 64 

Zadanie 9, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 65 

Zadanie 9, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 66 

Zadanie 9, pozycja 3,4  

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne ze stawką VAT 23%? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 67 

Zadanie 9, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści z możliwością odłączania zamknięcia? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr. 68 

Zadanie 9, pozycja 7  

Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności maksymalnej 600 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
Pytanie nr. 69 

Zadanie 9, pozycja 13  

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe wzierniki uszne o średnicy lejka 4,00mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 70 

Zadanie 9, pozycja 15  

Czy Zamawiający dopuści stazę o długości 48cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr. 71 

Zadanie 8 poz. 5  

Prosimy o skorygowanie opisu przedmiotu zamówienia-czy w tej pozycji zamawiający 

oczekuje papieru 210x140x144 czy 210x25. 

Odpowiedź: 210x140x144 

 

Pytanie nr. 72 

Zadanie 8 poz. 5  

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x140x142sz do Edan SE-1201 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr. 73 

Zadanie 8 poz.7,8  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papierów kompatybilnych w miejsce oryginalnych 

producenta Sony i Mitsubishi. Papiery kompatybilne będą tańszym odpowiednikiem, 

stosowanym już w wielu jednostkach medycznych. 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

Pytanie nr. 74 

Zadanie 8 poz.7  

Proszę o uściślenie-jeśli Państwo wymagają papieru oryginalnego w ww. pozycji to będzie 

ona 23% stawce Vat-ponieważ producent nie zaklasyfikował go jako wyrób medyczny. 

Wobec czego stawka Vat jaką Państwo wpisaliście w formularz jest błędna. 

Odpowiedź: Tak, tylko oryginalny papier. 

 

Pytanie nr. 75 

Zadanie 7, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści elektrodę z powierzchnią żelu 177mm2? 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                       Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  

               Warszawa Wesoła 

                     05-075 Warszawa Wesoła  ul. Kilińskiego 48 

                 tel./ fax.  0 22 773 74 50 

                  www.szpzlowesola.waw.pl 

            NIP: 822-18-47-147 ,  REGON: 011337194 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  


